



MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Compras e Contratos

Pág 1 / 1

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 255 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação: 2153 códigoCliente: 2153 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico
Para Aquisição de bens
140/2024

Processo Administrativo: 224/2024

Ao Sr(a). VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Decreto nº 11586/2024.

Homologo

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 140/2024, o(s) participante(s):

Vencedores dos Itens

4110 - DC PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA.						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2	LAMINA CENTRAL PARA CARREGADEIRA LONKING 835 CODIGO 30871102286 EM AÇO DE ALTO TEOR DE CARBONO 1045	UNIDADE	ITR	2	R\$3.280,00	R\$6.560,00
					Total do Fornecedor:	R\$6.560,00
418903 - LUBE PACK COMERCIAL LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
4	LAMINA FIXA DE 2,26M C/ 20 FUROS RETROESCAVADEIRA RANDOM RK406B CODIGO 370160077 DE AÇO ALTO TEOR DE CARBONO 1045	UNIDADE	NORTRACK*	2	R\$1.391,00	R\$2.782,00
5	LAMINA FRONTAL RETRO MODELO JHON DEERE 310 L CODIGO T329197 AÇO ALTO TEOR DE CARBONO 1045	UNIDADE	NORTRACK*	2	R\$1.379,00	R\$2.758,00
9	PORCA PARA PARAFUSO LAMINA FURAÇÃO 5/8	UNIDADE	NORTRACK*	624	R\$0,90	R\$561,60
10	DENTE PARA CONCHA DA ESCAVADEIRA HIDRAULICA	PC	XHGET*	10	R\$139,00	R\$1.390,00
11	PINO	UNIDADE	NORTRACK*	10	R\$49,00	R\$490,00
					Total do Fornecedor:	R\$7.981,60
3344088 - TRATORLAMINAS PEÇAS LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3	LAMINA DE DESGASTE DE 2,26M COM 12 FUROS PARA RETROESCAVADEIRA RANDOM RK 406B CODIGO 370160026 DE AÇO ALTO TEOR DE CARBONO 1045	UNIDADE	METISA	2	R\$1.400,00	R\$2.800,00
6	LAMINA FRONTAL RETRO SOBREPOSTA 2.35M PARA MAQUINAS JCB 3CX CODIGO 99399189 DE AÇO DE ALTO TEOR DE CARBONO 1045	UNIDADE	STARKEA	2	R\$1.150,00	R\$2.300,00
7	LAMINA FRONTAL RETRO SOLDADA 2.35M PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX CODIGO 33137529 DE AÇO ALTO TEOR DE CARBONO 1045	UNIDADE	METISA	2	R\$1.410,00	R\$2.820,00
8	PARAFUSO PARA LAMINA FURAÇÃO 5/8	UNIDADE	ZM	624	R\$3,05	R\$1.903,20
					Total do Fornecedor:	R\$9.823,20
3660133 - BT COMERCIAL LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	LAMINA 13 FUROS CURVA 3/4 XS 400 - TEMPERADA REVENIDA - DUREZA DE 400 A500 . RESISTENTE A TRAÇÃO 155 GF/MMG.	UNIDADE	BTK	48	R\$889,00	R\$42.672,00
					Total do Fornecedor:	R\$42.672,00

Araranguá, 21 de outubro de 2024

VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO